

Fortiz Invest ApS

Jegstrupvej 54, 8361 Hasselager

CVR-nr. 37 83 20 14

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Anders Høy Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortiz Invest ApS
Jegstrupvej 54
8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 83 20 14

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Høy Thomsen
Steffen Bagge

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering, finansiering, besiddelse og salg af kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -90.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.888 kr. mod 3.259.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.900	-90.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.992	0
Andre finansielle indtægter	63.925	3.338.922
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.760	37.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.511	-10.963
Resultat før skat	48.746	3.275.102
Skat af årets resultat	-11.858	-16.016
Årets resultat	36.888	3.259.086
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	945.000
Overføres til overført resultat	36.888	2.314.086
Disponeret i alt	36.888	3.259.086

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.958.835	632.812
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>154.345</u>	<u>178.523</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.113.180</u>	<u>811.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.113.180</u>	<u>811.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.751	1.397.626
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	815.274	776.451
	Andre tilgodehavender	200.894	488.762
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	98.304	251.106
	Periodeafgrænsningsposter	<u>182.400</u>	<u>231.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.051.623</u>	<u>3.144.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>41.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.051.623</u>	<u>3.186.601</u>
	Aktiver i alt	<u>5.164.803</u>	<u>3.997.936</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>3.791.147</u>	<u>3.754.259</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.841.147</u>	<u>3.804.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	722.048	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.606	170.103
	Selskabsskat	36.720	23.574
	Anden gæld	<u>420.282</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.656</u>	<u>193.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.656</u>	<u>193.677</u>
	Passiver i alt	<u>5.164.803</u>	<u>3.997.936</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.338	0	
Andre finansielle omkostninger	69.173	10.963	
	<u>71.511</u>	<u>10.963</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	663.246	67.935	
Tilgang i årets løb	2.328.783	637.500	
Afgang i årets løb	0	-42.189	
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.992.029</u>	<u>663.246</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2018	-30.434	-67.934	
Årets nedskrivning af kapitalandele	-2.760	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	37.500	
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-33.194</u>	<u>-30.434</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.958.835</u>	<u>632.812</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KringleXpressen ApS,	75,33 %	-1.254.122	241.693
Smartbake Bakery Group ApS,	60,54 %	-7.240.635	-7.113.472
Brød og Kage ApS,	65,01 %	-1.212.229	-1.912.229
		<u>-9.706.986</u>	<u>-8.784.008</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	178.523	0	
Tilgang i årets løb	133.322	195.000	
Afgang i årets løb	<u>-157.500</u>	<u>-16.477</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>154.345</u>	<u>178.523</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>154.345</u>	<u>178.523</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Management ApS,	27,00 %	<u>-140.850</u>	<u>-558.166</u>
		<u>-140.850</u>	<u>-558.166</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Der er i regnskabsåret udlån på 98 t.kr. til selskabsdeltagere, der er omfattet af forbuddet i selskabslovens § 210. Tilgodehavendet forventes indfriet i nyt regnskabsår. Lånet er forrentet med 10,2% i regnskabsåret.			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018	3.754.259	1.440.174	
Årets overførte overskud eller underskud	36.888	2.314.085	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	945.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-945.000</u>	
	<u>3.791.147</u>	<u>3.754.259</u>	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.			

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 216 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 864 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen udgør pr. 30. juni 2019 i alt 1.639 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ved køb af anpartskapital i dattervirksomhed indgået aftale om regulering af købsprisen såfremt anparterne videresælges til tredjemand. Reguleringen af købsprisen er dels maksimeret til 145 t.kr. og dels maksimeret til 20% af nettoprovenuet såfremt særlige betingelser indtræffer. Pr. statusdagen er denne regulering af købsprisen 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
